de Beca 18 del Programa Nacional de Becas y Crédito Educativo (PronabecJ, convocatoria 2017;

CONSIDERANDO:

Que, mediante oficio de visto, doña Perla Magnolia Vásquez Da Silva, vicerrectora académica, solicita al
rector oficializar el ingreso a la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana (UNAP) de doscientos
veinticuatro (224) postulantes que alcanzaron vacante a las diferentes carreras profesionales,
correspondiente al Concurso de Beca 18 del Programa Nacional de Becas y Crédito Educativo (PronabecJ,
convocatoria 2017;

Que, el proceso ha cumplido con los requisitos, procedimientos y disposiciones contenidas en el reglamento

[...]

ARTíCULO PRIMERO.- Oficializar el ingreso a la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana (UNAP), de
los postulantes que alcanzaron vacante a las diferentes escuelas profesionales, correspondiente al
Concurso de Beca 18 del Programa Nacional de Becas V Crédito Educativo (Pronabec), convocatoria 2017,
cuyos listados de doscientos veinticuatro (224) ingresantes forman parte integrante de la presente
resolución rectora!.

ARTíCULO SEGUNDO.- Autorizar a la Dirección General de Registro y Asuntos Académicos (DGRAA) y a las
Facultades Académicas, el registro de los nuevos estudiantes en los historiales y fichas correspondientes.